EDITAL Nª 20/2015 - CAV/UDESC

JOÃO FERT NETO, Diretor  Geral   do Centro de Ciências

Agroveterinárias-CAV-UDESC, no uso de suas atribuições,

 Ord   Nome   Data   Hora   Local   Área(s)   Examinadores

1 Allan Antunes

Alvarenga

25.06.15 08h Sala 1 - Prédio

Multidisciplinar

1. Certificação Florestal

2.Sensoriamento Remoto e

SIG

Or:Veraldo Liesenberg    Ex2:Jean

Alberto Sampietro

Ex3:Geedre Adriano Borsoi

2 Ana Paula

Soliman Souza

18.06.15 10h Sala Mecânica 1.Licenciamento Ambiental     Or:Vilmar Picinatto Filho

Ex2:Luciana Magda de Oliveira

Ex3:Michelle das Neves Lopes

3 Ana Sofia

Gutierrez

18.06.15 10h Lab.Informática

Engenharia

Florestal

1.Geoprocessamento Or:Marcos Benedito Schimalski

Ex2:Leonardo Josué Biffi

Ex3:Philipe Ricardo Casemiro

Soares

4 Angélica Dalla

Rosa

18.06.15 15h Sala 5 - Prédio

Multidisciplinar

1.Consultoria Ambiental

2.Avaliação de Impactos

Ambientais

Or:Maria Raquel Kanieski

Ex2:Vilmar Picinatto Filho

Ex3:Michelle Neves Lopes

5 Cristhiane

Manfroi

Viapiana

17.06.15 14h Sala 5 - Prédio

Multidisciplinar

1.Silvicultura e Manejo

Florestal

Or:Marcio Carlos Navroski

Ex2:Julio Cesar Pires Santos

Ex3:Taciana Frigotto

6 Daiane Alves

de Vargas

18.06.15 14h Sala 5 - Prédio

Multidisciplinar

1.Recuperação Ambiental

2.Consultoria Florestal

Or:Maria Raquel Kanieski

Ex2:Marcio Carlos Navroski

Ex3:Vilmar Picinatto Filho

7 Dianessa

Daniella

12.06.15 14h Sala 5 - Prédio

Multidisciplinar

1.Tecnologia da Madeira

2.Painéis de Madeira

Or:Polliana D'Angelo Rios

Ex2:Rodrigo Figueiredo Terezo

Ex3:Alexsandro Bayestorff da

Cunha

8 Helen Michels

Dacoregio

12.06.15 10h Sala Reuniões

Biotecnologia

1.Ambiência

2.Sustentabilidade Florestal

Or:Juliano Pereira Gomes

Ex2:Luciana Magda de Oliveira

Ex3:Karina Montibeller da Silva

9 Leandro de

Castro

18.06.15 8:30h Lab.Informática

Engenharia

Florestal

1.Planejamento Florestal

2.Geoprocessamento

Or:Marcos Benedito Schimalski

Ex2:Jean Alberto Sampietro

Ex3:Philipe Ricardo Casemiro

Soares

10 Luciano

Lambert

18.06.15 08h Sala 01 - Prédio

Multidisciplinar

1. Legislação Florestal     2.

Manejo Florestal

Or:Geedre Adriano Borsoi

Ex2:André Felipe Hess

Ex3:Maria Raquel kanieski

11 Manoela Bez

Vefago

09.06.15 14h Sala 01 -  Prédio

Engenhria Florestal

1.Preservação de Espécies

Nativas   2.Produção de

Espécies Nativas

Or:Luciana Magda de Oliveira

Ex2:Marcio Carlos Navroski

Ex3:Matheus Nunes Silva

12 Patrícia Miguel

Benittez

18.06.15 08h Sala Mecânica 1.Certificação Florestal

2.Licenciamento Ambiental

Or:Vilmar Picinatto Filho

Ex2:Marcos Felipe Nicoletti

EX3:Geedre Adriano Borsoi

13 Roni Djeison

Ansolin

16.06.15 16h Sala 5 - Prédio

Multidisciplinar

1.Silvicultura e Manejo

Florestal

Or:Marcio Carlos Navroski

Ex2:Geedre Adriano Borsoi

Ex3:Philipe Ricardo Casemiro

Soares

R E S O L V E:

Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de

ENGENHARIA FLORESTAL do 1º semestre de 2015, conforme segue:

14 Taize Caroline

Dreyer

11.06.15 08h Sala 05 - Prédio

Multidisciplinar

1.Licenciamento Ambiental

2.Fiscalização Ambiental

Or:Philipe Ricardo Casemiro

Soares

Ex2:Maria Raquel Kanieski

Ex3:Vilmar Picinatto Filho

Lages(SC), 28 de Maio de 2015.

João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC